



Brand	Description		
<b>Emmessís</b>	<b>Hnetutoppur 125 ml.</b>		
Net Content	Functional name		
<b>125 Millilitre</b>	<b>Rjómaís í brauði m. hnetukurli</b>		
GTIN	Identification	Country of origin	Packaging
<b>05690535008814</b>	<b>15001</b>	<b>Iceland</b>	<b>Wrapper</b>

Almenn neysluvara. Tilbúin til neyslu.

## Ingredients

Rjómaís (vatn, **smjör**, sykur, **undanrennuft** (úr **mjólk**), dextrósi, **mysuft** (úr **mjólk**), þurrkað glúkósasiróp, bindi- og ýruefni (ein- og tvíglýseríð af fitusýrum, gúargúmmí, sellulósagúmmí, polyoxýetýlensorbitanmónóóleat, karragenan), maltodextrín, appelsínu- og vanillubragðefni, litarefni (β-apó-8'-karótenal)). Súkkulaðihjúpur (jurtafita (kókosolía, hert kókosolía, repjuolía, shea olía), sykur, **undanrennuft** (úr **mjólk**), kakóduft, dextrósi, bindiefni (ammoníumfosfatíð), vanillubragðefni), **hnetukurli** (12%) (sykur, **heslihnetur** (20%)). Vöfluform (**hveiti**, sykur, pálmfita, ýruefni (**sojalesítín**), karamellað sykursiróp, salt). Gæti innihaldið snefil af öðrum hnetum.

## Usage

Örverufræðileg viðmið: Heildargerlafjöldi <100.000 cfu/g; Kóligerlar <10 cfu/g.

## Storage

Frystivara. Geymsluþol 2 ár, sjá "best fyrir" merkingu

**Temperature** MAX: **-18 °C** MIN: –

## Allergens

<b>Gluten</b> Contains	<b>Crustacean</b> Free from	<b>Egg</b> Free from	<b>Fish</b> Free from	<b>Peanuts</b> Free from	<b>Soybean</b> Contains	<b>Milk</b> Contains
<b>Tree Nuts</b> Contains	<b>Celery</b> Free from	<b>Mustard</b> Free from	<b>Sesame Seed</b> Free from	<b>Dioxide and Sulphite</b> Free from	<b>Lupine</b> Free from	<b>Molluscs</b> Free from

## Nutrients

<b>Energy</b>	1096 Kilojoule, 261 Kilocalorie (international table)
<b>Fat</b>	13 Gram
<b>Of which saturated fat</b>	8 Gram
<b>Carbohydrate</b>	33 Gram
<b>Of which sugars</b>	31 Gram
<b>Protein</b>	4 Gram
<b>Salt equivalent</b>	0.2 Gram

## Contact

<b>Type</b>	Manufacturer
<b>Address</b>	Bitruháls 1, 110 Reykjavík

## Packaging Marks